令和 ５年 ６月 16 日

第３学年保護者様

松戸市立金ケ作中学校

校  長  山 口  広 美

学年主任  田  垣   亮

進路保護者会実施のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、平素から本校の教育活動に御支援いただき厚く御礼

申し上げます。生徒たちは３年生という自覚を持ち、毎日の授業に意欲的に取り組んでいます。

さて、進路保護者会を下記のとおり開催いたします。御多用のこととは存じますが、御参加くださる

よう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年７月５日（水）  受付：１４：４５～ 開会：１５：００～

２ 場 所  各教室（３年５組については、３年１組教室で御参加ください）

３ 内 容 ※説明については、動画でお伝えいたします。（本動画は学校HPにて公開予定です）

・上級学校の種類と特徴について

・進学先選択のポイント  等

・質疑応答

４ その他

・６月 26日（月）までに出欠票を担任まで提出してください。

・お車での来校は御遠慮ください。

・スリッパ、来校者用札をご用意ください。

・卒業対策費１万円の集金をさせていただきますので、御準備の程よろしくお願いします。

 ※保護者会を欠席された場合は、夏の三者面談の際に担任に御提出ください。

令和 ５年 ６月   日

第１回 進路保護者会出欠票

    保護者会に

                   出 席                   欠 席       します。

 ※どちらかに○をお願いします。

３年     組     番 生徒氏名

 保護者氏名

キ リ ト リ 線